

Lucrari de intretinere si deservire a
spatiilor verzi in Sectorul Ciocana,
mun. Chisinau (Pretura)

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Intretinere si deservire

Valoarea de deviz 133 500,42 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	119,56	92,00	10 999,75
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	75,21	92,00	6 919,55
3.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	545,39	92,00	50 176,06
Total manopera						68 095,36

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,63	10,00	6,29
2.	2413317346671	Substante chimice	kg	0,00	250,00	0,00
3.	2415907304285	Azotat amoniu ingras. gran. vicanit 33 azot in saci pol	kg	75,00	120,00	9 000,00
Total materiale de construcții						9 006,29

Utilaje de construcții:

1.	2952270004709	Motocositorea G-400	h-ut	69,00	50,00	3 450,00
2.	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	3,27	450,00	1 472,40
3.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,05	450,00	23,85
Total utilaje de construcții						4 946,25

Total:

Cheltuieli directe	lei	82 047,90
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	16 342,89
Transportarea materialelor	7,00 %	630,44
Cheltuieli de regie	7,00 %	6 931,49
Total	100,00 +	105 952,72
Beneficiu de deviz	5,00 %	5 297,64
Total	100,00 +	111 250,35
TVA	20,00 %	22 250,07

Total deviz:

133 500,42

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)